
Página 28326Número 233 Sábado, 7 de octubre de 2017

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6740 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por 
la que se aprueba la lista provisional de excluidos al concurso de 
traslados para la provisión de plazas de Enfermero Especialista del 
Trabajo del Servicio Murciano de Salud, que fue convocado por la 
Resolución de 14 de julio de 2017 (BORM 25.07.2017).

1.º) Por medio de la Resolución de 14 de julio de 2017, del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud, se convocó un concurso de traslados para la 
provisión de plazas de Enfermero Especialista del Trabajo del Servicio Murciano 
de Salud (BORM 25.07.2017).

2.º) La base específica quinta de dicha convocatoria establece: “1.- 
Finalizado el plazo de presentación de instancias, en el plazo de dos meses, el 
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la resolución por la que 
se aprobará la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados, 
y otorgará un plazo de diez días hábiles para la subsanación de defectos..2.- 
El texto de dicha resolución será publicado en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia. Simultáneamente, será expuesta junto con los correspondientes 
listados en los registros de las gerencias del Servicio Murciano de Salud a las 
que correspondan los puestos convocados, así como en el registro general y 
en la Dirección General de Recursos Humanos de dicho organismo, (sitos en c/ 
Central,n.º 7, Edificio Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia).

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentación de 
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el artículo 8.1.j) del 
Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre de 2002, por el que se establece 
la estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud, 

Resuelvo:

1.º) Aprobar en los términos que figuran en el anexo a la presente resolución, 
la relación de aspirantes excluidos al concurso de traslados para la provisión de 
plazas de Enfermero Especialista del Trabajo del Servicio Murciano de Salud, 
convocado por la Resolución de 14 de julio de 2017 (BORM 25.07.2017).

2.º)La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia y será expuesta, junto con el correspondiente listado, en los lugares 
expresados en la base específica 5.ª, punto 2 de la convocatoria: centros a 
los que correspondan los puestos convocados, registro general del Servicio 
Murciano de Salud, y sede de la Dirección General de Recursos Humanos de dicho 
organismo.

Asimismo, el listado podrá ser consultado en las siguientes direcciones: 
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/traslados (internet).

NPE: A-071017-6740

www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/traslados


Página 28327Número 233 Sábado, 7 de octubre de 2017

3.º) Conforme a lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, los 
interesados dispondrán de un plazo de diez días hábiles, a contar a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, para alegar las estimaciones que consideren oportunas.

A tal efecto, los aspirantes excluidos deberán dirigir un escrito al Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud acompañando fotocopia de la instancia 
registrada por el órgano receptor u Oficina de Correos por la que se remitió, en 
su caso, certificada.

Murcia, 25 de septiembre de 2017.—El Director Gerente, P.D., (Res. de 12-2-07, 
BORM n.º 67 de 22-3-07).—El Director General de Recursos Humanos, Pablo 
Alarcón Sabater.

NPE: A-071017-6740



Página 28328Número 233 Sábado, 7 de octubre de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

�����������������

� �

��������������������

�������
�

��������

	�����������	����������

������
	���
�����

�

�����
������������������������������������������������ ��������������������

�������������������������������������� �
���������������������������������������������������������������� �

����������������������������������������� �

������������������������������������������������� ���
������������������������� �

�
���
���������	����

NPE: A-071017-6740


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	9185/2017	Orden de 28 de septiembre de 2017, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se delegan competencias del titular del departamento en diversos Órganos Directivos de la Consejería.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9216/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 17 plazas de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Pediatría de Equipos de Atención Primaria por los turnos
	9217/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 4 plazas de la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Calefacción por los turnos de acceso libre y promoción interna
	9219/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 1 plaza de la categoría de Técnico Auxiliar No Sanitario, opción Gobernanta por el turno de acceso de promoción interna.
	9220/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 1 plaza de la categoría de Personal de Servicios, opción Ayudante de Servicios por el turno de acceso de promoción interna.
	9221/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 3 plazas de la categoría de Personal de Servicios, opción Planchadora por el turno de acceso de promoción interna.
	9016/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por La que se aprueba la lista provisional de excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Enfermero Especialista del Trabajo del Servicio Murciano de Salud, que
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Fomento
	9218/2017	Orden de 4 de octubre de 2017, de la Consejería de Presidencia y Fomento, por la que se aprueban las bases reguladoras de subvenciones a corporaciones locales para adecuación de itinerarios peatonales y mobiliario urbano a condiciones de accesib
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	8995/2017	Resolución de 27 de septiembre de 2017, de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se publica el convenio por el que el Fondo Español de Garantía Agraria O.A., en calidad de autoridad de certifi
	9212/2017	Extracto de la Orden de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca por la que se aprueba la convocatoria para el año 2017 de las subvenciones destinadas al fomento de las razas autóctonas españolas, conforme al Real Decreto 1.625/2011
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	9245/2017	Extracto de la Resolución del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones de fomento de la contratación indefinida de personas desempleadas de larga duración en la Región de
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	9017/2017	Resolución de 26 de septiembre de 2017 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	9018/2017	Resolución de 26 de septiembre de 2017 de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Adenda al convenio educativo entre la Con
	9019/2017	Resolución de 26 de septiembre de 2017 de la Secretaria General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Adenda al convenio educativo entre la Con
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9151/2017	Procedimiento ordinario 187/2017.
	De lo Social número Treinta y Seis de Madrid
	8877/2017	Procedimiento ordinario 116/2017.
	De lo Social número Dieciséis de Valencia
	8902/2017	Autos 224/2017.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-10-06T13:53:21+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



